
16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"
I забег

п. Цвелодубово Ленинградской обл.

Протокол личного первенства на диапазоне 144 МГц

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Юниорки Ж19 425

ЕВСК
Квалификационный показатель:

1:09:21 41 Баранова А. К. КМС Самарская обл. РОСТО КМС
1:16:42 42 Расулова К. К. 1 Самарская обл. РОСТО КМС
1:17:21 43 Максимова О. И. КМС Самарская обл. РОСТО КМС
1:22:09 44 Филиппова Е. М. КМС Краснодарский край КМС
1:25:51 45 Зарубей А. И. 1 ХМАО РОСТО 1
1:27:34 46 Пукалова Л. А. КМС С.-Петербург 1
1:27:51 47 Шатова А. Ю. 1 ХМАО РОСТО 1
1:28:35 48 Крючкова И. В. КМС Московская обл. 1
1:29:08 49 Овчинникова Е. Н. МС Пензенская обл. РОСТО 1
1:36:29 410 Косенко О. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 2

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Юниоры М19 179

ЕВСК
Квалификационный показатель:

0:58:10 51 Сушилин С. Н. 1 Личный зачет РОСТО 1
1:01:19 52 Прилуцкий Ю. В. 1 Томская обл. 1
1:03:57 53 Кочубей Е. А. 1 ХМАО РОСТО 1
1:05:09 54 Мазаков А. Ю. 1 Самарская обл. РОСТО 2
1:10:43 55 Бодряков А. А. КМС С.-Петербург РОСТО 2
1:12:32 56 Родионов И. И. 1 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 2
1:15:00 57 Косьянов И. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 2
1:18:49 58 Овчинников И. Н. 2 Пензенская обл. РОСТО 3
1:31:20 59 Букичев А. С. КМС Нижегородская обл. РОСТО 1ю
1:37:05 510 Пушкин А. А. 2 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 1ю
1:40:59 511 Паршин А. Ю. 1 Рязанская  обл. РОСТО 2ю
1:43:35 512 Сорокин Н. Н. КМС Нижегородская обл. 2ю
2:04:54 513 Муковнин П. М. 2 Самарская обл. РОСТО 3ю
2:19:41 514 Торопенко С. В. 2 Самарская обл. РОСТО 3ю

Главный судья Карасик Н. Я.
Главный секретарь Кузнецов Е. В.
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16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"
I забег

п. Цвелодубово Ленинградской обл.

Протокол личного первенства на диапазоне 144 МГц

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Женщины 975

ЕВСК
Квалификационный уровень:

0:57:29 41 Голубева В. В. МСМК С.-Петербург ВС, СКА ЛВО / РОСТО МС
1:02:08 42 Коломнина Е. С. МСМК Московская обл. РОСТО МС
1:04:57 43 Пукалова С. А. МС С.-Петербург РОСТО / СПбГУАП МС
1:06:23 44 Сомова И. В. КМС Краснодарский край РОСТО МС
1:07:03 45 Панченко О. Н. МС Ставропольский край ВС РВСН МС
1:09:21 46 Баранова А. К. КМС Самарская обл. РОСТО МС
1:11:47 47 Савиных Л. В. МС С.-Петербург ВС - ЛенВО КМС
1:11:52 48 Овчинникова Е. Г. МС Пензенская обл. РОСТО КМС
1:13:19 49 Панкратова М. Г. МС С.-Петербург РОСТО КМС
1:16:16 410 Мельникова Т. К. МСМК Владимирская обл. СКА127 РОСТО КМС
1:16:42 411 Расулова К. К. 1 Самарская обл. РОСТО 1
1:17:11 412 Гуреева Т. И. ЗМС Краснодарский край ВС - РВСН 1
1:17:21 413 Максимова О. И. КМС Самарская обл. РОСТО 1
1:17:50 414 Куликова Г. Д. МС Ленинградская обл. ВС, СКА ЛВО / РОСТО 1
1:19:30 415 Сыса А. Ю. 2 Нижегородская обл. 1
1:22:09 416 Филиппова Е. М. КМС Краснодарский край 1
1:24:51 417 Васильева Е. А. МС С.-Петербург РОСТО 1
1:25:51 418 Зарубей А. И. 1 ХМАО РОСТО 1
1:27:34 419 Пукалова Л. А. КМС С.-Петербург 1
1:27:36 420 Петрачкова Г. Ф. ЗМС Московская обл. РОСТО 1
1:27:51 421 Шатова А. Ю. 1 ХМАО РОСТО 1
1:28:05 422 Литвинова С. П. МС Владимирская обл. СКА127 РОСТО 1
1:28:21 423 Миронова С. Н. КМС Нижегородская обл. 1
1:28:35 424 Крючкова И. В. КМС Московская обл. 1
1:29:08 425 Овчинникова Е. Н. МС Пензенская обл. РОСТО 1
1:36:29 426 Косенко О. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 2
1:36:48 427 Никоненко Ю. М. КМС ХМАО РОСТО 2
1:46:43 428 Князева С. А. МС Самарская обл. РОСТО 3
0:00:00 0Проваторова Л. В. МСМК Ленинградская обл. ВС, СКА ЛВО / РОСТО

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Мужчины 900

ЕВСК
Квалификационный уровень:

0:51:33 51 Киргетов М. В. МСМК С.-Петербург ВС, СКА ЛВО / РОСТО МС
0:53:19 52 Панченко Е. И. МСМК Ставропольский край ВС РВСН МС
0:53:35 53 Сомов Д. Б. МСМК Краснодарский край ВС СКА-СКВО РОСТО МС
0:57:32 54 Казымов В. А. МС Ленинградская обл. РОСТО МС
0:58:10 55 Сушилин С. Н. 1 Личный зачет РОСТО МС
1:00:05 56 Санников Р. В. МС С.-Петербург МС
1:00:42 57 Куликов А. Ф. ЗМС Ленинградская обл. ВС, СКА ЛВО / РОСТО КМС
1:01:19 58 Прилуцкий Ю. В. 1 Томская обл. КМС
1:01:49 59 Петров В. А. МСМК С.-Петербург ВС, СКА ЛВО / РОСТО КМС
1:02:20 510 Шаршенов Б. Ч. МСМК ХМАО РОСТО КМС
1:02:22 511 Караченцев Р. А. МС Ставропольский край ВС - РВСН 1
1:03:49 512 Губарев Р. Н. МСМК Краснодарский край ВС РВСН 1
1:03:57 513 Кочубей Е. А. 1 ХМАО РОСТО 1
1:04:09 514 Фетюлин Е. В. МС Рязанская  обл. РОСТО 1
1:04:57 515 Шелонин Д. В. МС Рязанская  обл. РОСТО 1
1:05:09 516 Мазаков А. Ю. 1 Самарская обл. РОСТО 1
1:05:21 517 Гуреев С. А. МСМК Краснодарский край ВС - РВСН 1
1:06:48 518 Калягин Д. С. МС С.-Петербург РОСТО 1
1:09:42 519 Романов В. А. МСМК С.-Петербург ВС,  РВСН  СКВО 1
1:10:43 520 Бодряков А. А. КМС С.-Петербург РОСТО 1
1:12:32 521 Родионов И. И. 1 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 1
1:15:00 522 Косьянов И. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 1
1:15:36 523 Тимченко Д. Н. МС ХМАО РОСТО 1
1:18:49 524 Овчинников И. Н. 2 Пензенская обл. РОСТО 1
1:31:20 525 Букичев А. С. КМС Нижегородская обл. РОСТО 2
1:37:05 526 Пушкин А. А. 2 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 3
1:40:59 527 Паршин А. Ю. 1 Рязанская  обл. РОСТО 3
1:43:35 528 Сорокин Н. Н. КМС Нижегородская обл.
2:04:54 529 Муковнин П. М. 2 Самарская обл. РОСТО
2:19:41 530 Торопенко С. В. 2 Самарская обл. РОСТО
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16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"
I забег

п. Цвелодубово Ленинградской обл.

Протокол личного первенства на диапазоне 144 МГц

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Мужчины - группа Б 528

ЕВСК
Квалификационный уровень:

1:02:36 51 Кузнецов Р. А. КМС Личный зачет - лично КМС
1:03:56 52 Хикл Т. ?. б/р Личный зачет - лично КМС
1:07:47 53 Миронов Н. Н. МС Нижегородская обл. - лично РОСТО КМС
1:11:52 54 Лаврик Я. О. КМС Украина - лично КМС
1:16:43 55 Миколенко А. А. 1 Украина - лично 1
1:18:53 56 Васильев Д. М. КМС С.-Петербург - лично РОСТО 1
1:23:57 57 Куприец А. В. МС Украина - лично 1
1:30:32 58 Мухитов Н. Х. КМС Личный зачет - лично РОСТО 2
1:31:43 59 Пшеницын А. Г. КМС Нижегородская обл. - лично 2
1:32:01 510 Федянин С. Ю. КМС Самарская обл. - лично РОСТО 2
1:32:26 511 Соколов М. А. КМС С.-Петербург - лично РОСТО 2
1:37:22 512 Коломнин Д. И. 3 Московская обл. - лично 2
1:49:20 513 Ковалев А. В. МС Карелия - лично 3
1:57:03 514 Лукьянов А. С. МС Ставропольский край - лично ВС - РВСН
1:57:19 415 Пчелин М. А. 3 Самарская обл. - лично РОСТО
0:00:00 0Шейнис А. И. КМС С.-Петербург - лично РОСТО
0:00:00 0Кувалдин Э. В. МСМК С.-Петербург - лично РОСТО
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16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"
I забег

п. Цвелодубово Ленинградской обл.

Протокол личного первенства на диапазоне 3,5 МГц

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Юниорки Ж19 425

ЕВСК
Квалификационный показатель:

0:55:02 41 Филиппова Е. М. КМС Краснодарский край КМС
0:57:33 42 Овчинникова Е. Н. МС Пензенская обл. РОСТО КМС
1:02:06 43 Баранова А. К. КМС Самарская обл. РОСТО КМС
1:04:59 44 Максимова О. И. КМС Самарская обл. РОСТО КМС
1:07:22 45 Пукалова Л. А. КМС С.-Петербург 1
1:14:30 46 Расулова К. К. 1 Самарская обл. РОСТО 1
1:15:03 47 Крючкова И. В. КМС Московская обл. 2
1:26:39 48 Косенко О. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 3
1:27:20 49 Зарубей А. И. 1 ХМАО РОСТО 3
1:34:31 410 Шатова А. Ю. 1 ХМАО РОСТО 3

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Юниоры М19 179

ЕВСК
Квалификационный показатель:

1:01:25 51 Бодряков А. А. КМС С.-Петербург РОСТО 1
1:05:57 52 Кочубей Е. А. 1 ХМАО РОСТО 1
1:06:04 53 Пушкин А. А. 2 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 1
1:06:06 54 Паршин А. Ю. 1 Рязанская  обл. РОСТО 1
1:09:18 55 Родионов И. И. 1 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 2
1:15:00 56 Муковнин П. М. 2 Самарская обл. РОСТО 2
1:15:49 57 Мазаков А. Ю. 1 Самарская обл. РОСТО 2
1:16:01 58 Букичев А. С. КМС Нижегородская обл. РОСТО 2
1:21:59 59 Сорокин Н. Н. КМС Нижегородская обл. 3
1:23:35 510 Косьянов И. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 3
1:25:58 511 Сушилин С. Н. 1 Личный зачет РОСТО 3
1:30:40 512 Прилуцкий Ю. В. 1 Томская обл. 3
1:30:45 513 Торопенко С. В. 2 Самарская обл. РОСТО 3
1:47:28 514 Овчинников И. Н. 2 Пензенская обл. РОСТО 2ю

Главный судья Карасик Н. Я.
Главный секретарь Кузнецов Е. В.

свк
с1к

21.07.2007 23:30:33
Страница 1 из 1

Всероссийские соревнования по спортивной 
радиопеленгации "Белые ночи"

Протокол личного первенствана 
диапазоне 3,5 МГц

by UA1ACC
ua1acc@astrojohn.ru

mailto:ua1acc@astrojohn.ru


16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"
I забег

п. Цвелодубово Ленинградской обл.

Протокол личного первенства на диапазоне 3,5 МГц

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Женщины 925

ЕВСК
Квалификационный уровень:

0:48:18 41 Коломнина Е. С. МСМК Московская обл. РОСТО МС
0:51:51 42 Голубева В. В. МСМК С.-Петербург ВС, СКА ЛВО / РОСТО МС
0:55:02 43 Филиппова Е. М. КМС Краснодарский край МС
0:55:17 44 Панкратова М. Г. МС С.-Петербург РОСТО МС
0:57:14 45 Пукалова С. А. МС С.-Петербург РОСТО / СПбГУАП МС
0:57:21 46 Овчинникова Е. Г. МС Пензенская обл. РОСТО МС
0:57:28 47 Мельникова Т. К. МСМК Владимирская обл. СКА127 РОСТО КМС
0:57:33 48 Овчинникова Е. Н. МС Пензенская обл. РОСТО КМС
0:59:37 49 Гуреева Т. И. ЗМС Краснодарский край ВС - РВСН КМС
1:02:06 410 Баранова А. К. КМС Самарская обл. РОСТО КМС
1:02:54 411 Сомова И. В. КМС Краснодарский край РОСТО 1
1:03:17 412 Панченко О. Н. МС Ставропольский край ВС РВСН 1
1:04:46 413 Куликова Г. Д. МС Ленинградская обл. ВС, СКА ЛВО / РОСТО 1
1:04:59 414 Максимова О. И. КМС Самарская обл. РОСТО 1
1:05:47 415 Миронова С. Н. КМС Нижегородская обл. 1
1:06:45 416 Савиных Л. В. МС С.-Петербург ВС - ЛенВО 1
1:07:22 417 Пукалова Л. А. КМС С.-Петербург 1
1:08:48 418 Васильева Е. А. МС С.-Петербург РОСТО 1
1:12:25 419 Литвинова С. П. МС Владимирская обл. СКА127 РОСТО 1
1:13:05 420 Петрачкова Г. Ф. ЗМС Московская обл. РОСТО 1
1:13:29 421 Проваторова Л. В. МСМК Ленинградская обл. ВС, СКА ЛВО / РОСТО 1
1:14:30 422 Расулова К. К. 1 Самарская обл. РОСТО 1
1:14:31 423 Князева С. А. МС Самарская обл. РОСТО 1
1:15:03 424 Крючкова И. В. КМС Московская обл. 1
1:17:27 425 Никоненко Ю. М. КМС ХМАО РОСТО 2
1:26:39 426 Косенко О. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 3
1:27:20 427 Зарубей А. И. 1 ХМАО РОСТО 3
1:34:31 428 Шатова А. Ю. 1 ХМАО РОСТО 3
1:51:43 429 Сыса А. Ю. 2 Нижегородская обл.

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Мужчины 1000

ЕВСК
Квалификационный уровень:

0:53:45 51 Панченко Е. И. МСМК Ставропольский край ВС РВСН МС
0:55:43 52 Шаршенов Б. Ч. МСМК ХМАО РОСТО МС
0:55:58 53 Петров В. А. МСМК С.-Петербург ВС, СКА ЛВО / РОСТО МС
0:56:28 54 Сомов Д. Б. МСМК Краснодарский край ВС СКА-СКВО РОСТО МС
0:58:47 55 Губарев Р. Н. МСМК Краснодарский край ВС РВСН МС
0:59:03 56 Киргетов М. В. МСМК С.-Петербург ВС, СКА ЛВО / РОСТО МС
1:00:19 57 Тимченко Д. Н. МС ХМАО РОСТО КМС
1:00:42 58 Романов В. А. МСМК С.-Петербург ВС,  РВСН  СКВО КМС
1:01:12 59 Гуреев С. А. МСМК Краснодарский край ВС - РВСН КМС
1:01:25 510 Бодряков А. А. КМС С.-Петербург РОСТО КМС
1:03:56 511 Фетюлин Е. В. МС Рязанская  обл. РОСТО 1
1:05:17 512 Санников Р. В. МС С.-Петербург 1
1:05:22 513 Куликов А. Ф. ЗМС Ленинградская обл. ВС, СКА ЛВО / РОСТО 1
1:05:49 514 Казымов В. А. МС Ленинградская обл. РОСТО 1
1:05:51 515 Караченцев Р. А. МС Ставропольский край ВС - РВСН 1
1:05:57 516 Кочубей Е. А. 1 ХМАО РОСТО 1
1:06:04 517 Пушкин А. А. 2 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 1
1:06:06 518 Паршин А. Ю. 1 Рязанская  обл. РОСТО 1
1:09:18 519 Родионов И. И. 1 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 1
1:10:47 520 Шелонин Д. В. МС Рязанская  обл. РОСТО 1
1:11:25 521 Калягин Д. С. МС С.-Петербург РОСТО 1
1:15:00 522 Муковнин П. М. 2 Самарская обл. РОСТО 1
1:15:49 523 Мазаков А. Ю. 1 Самарская обл. РОСТО 1
1:16:01 524 Букичев А. С. КМС Нижегородская обл. РОСТО 1
1:21:59 525 Сорокин Н. Н. КМС Нижегородская обл. 1
1:23:35 526 Косьянов И. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 1
1:25:58 527 Сушилин С. Н. 1 Личный зачет РОСТО 1
1:30:40 528 Прилуцкий Ю. В. 1 Томская обл. 2
1:30:45 529 Торопенко С. В. 2 Самарская обл. РОСТО 2
1:47:28 530 Овчинников И. Н. 2 Пензенская обл. РОСТО 3
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16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"
I забег

п. Цвелодубово Ленинградской обл.

Протокол личного первенства на диапазоне 3,5 МГц

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Мужчины - группа Б 631

ЕВСК
Квалификационный уровень:

1:02:34 51 Лукьянов А. С. МС Ставропольский край - лично ВС - РВСН КМС
1:02:37 52 Кузнецов Р. А. КМС Личный зачет - лично КМС
1:08:34 53 Куприец А. В. МС Украина - лично КМС
1:11:38 54 Миронов Н. Н. МС Нижегородская обл. - лично РОСТО КМС
1:18:51 55 Васильев Д. М. КМС С.-Петербург - лично РОСТО 1
1:19:02 56 Миколенко А. А. 1 Украина - лично 1
1:19:46 57 Лаврик Я. О. КМС Украина - лично 1
1:26:22 58 Мухитов Н. Х. КМС Личный зачет - лично РОСТО 1
1:36:54 59 Коломнин Д. И. 3 Московская обл. - лично 2
1:53:38 510 Ковалев А. В. МС Карелия - лично 3
2:08:56 511 Пчелин М. А. 3 Самарская обл. - лично РОСТО
0:36:17 112 Федянин С. Ю. КМС Самарская обл. - лично РОСТО
0:00:00 0Шейнис А. И. КМС С.-Петербург - лично РОСТО
0:00:00 0Кувалдин Э. В. МСМК С.-Петербург - лично РОСТО
0:00:00 0Хикл Т. ?. б/р Личный зачет - лично
0:00:00 0Пшеницын А. Г. КМС Нижегородская обл. - лично
0:00:00 0Соколов М. А. КМС С.-Петербург - лично РОСТО
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16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"
II забег

п. Цвелодубово Ленинградской обл.

Протокол личного первенства на диапазоне 144 МГц

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Юниорки Ж19 425

ЕВСК
Квалификационный показатель:

0:58:27 41 Расулова К. К. 1 Самарская обл. РОСТО КМС
1:05:27 42 Пукалова Л. А. КМС С.-Петербург КМС
1:07:00 43 Овчинникова Е. Н. МС Пензенская обл. РОСТО КМС
1:15:19 44 Шатова А. Ю. 1 ХМАО РОСТО КМС
1:18:12 45 Баранова А. К. КМС Самарская обл. РОСТО 1
1:19:30 46 Крючкова И. В. КМС Московская обл. 2
1:22:02 47 Филиппова Е. М. КМС Краснодарский край 2
1:24:10 48 Зарубей А. И. 1 ХМАО РОСТО 2
1:25:50 49 Косенко О. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 2
1:33:05 410 Максимова О. И. КМС Самарская обл. РОСТО 3

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Юниоры М19 198

ЕВСК
Квалификационный показатель:

1:03:14 51 Мазаков А. Ю. 1 Самарская обл. РОСТО 1
1:10:37 52 Торопенко С. В. 2 Самарская обл. РОСТО 1
1:10:56 53 Бодряков А. А. КМС С.-Петербург РОСТО 2
1:16:17 54 Родионов И. И. 1 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 2
1:21:45 55 Кочубей Е. А. 1 ХМАО РОСТО 2
1:23:35 56 Овчинников И. Н. 2 Пензенская обл. РОСТО 3
1:24:56 57 Букичев А. С. КМС Нижегородская обл. РОСТО 3
1:27:44 58 Паршин А. Ю. 1 Рязанская  обл. РОСТО 3
1:27:53 59 Прилуцкий Ю. В. 1 Томская обл. 3
1:28:08 510 Сушилин С. Н. 1 Личный зачет РОСТО 3
1:35:46 511 Косьянов И. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 3
1:37:50 512 Сорокин Н. Н. КМС Нижегородская обл. 1ю
1:43:05 513 Муковнин П. М. 2 Самарская обл. РОСТО 1ю
1:44:11 514 Пушкин А. А. 2 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 1ю

Главный судья Карасик Н. Я.
Главный секретарь Кузнецов Е. В.
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16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"
II забег

п. Цвелодубово Ленинградской обл.

Протокол личного первенства на диапазоне 144 МГц

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Женщины 925

ЕВСК
Квалификационный уровень:

0:46:53 41 Голубева В. В. МСМК С.-Петербург ВС, СКА ЛВО / РОСТО МС
0:52:21 42 Мельникова Т. К. МСМК Владимирская обл. СКА127 РОСТО МС
0:54:48 43 Коломнина Е. С. МСМК Московская обл. РОСТО МС
0:58:27 44 Расулова К. К. 1 Самарская обл. РОСТО МС
1:00:05 45 Сомова И. В. КМС Краснодарский край РОСТО МС
1:03:10 46 Панкратова М. Г. МС С.-Петербург РОСТО МС
1:05:27 47 Пукалова Л. А. КМС С.-Петербург КМС
1:06:49 48 Проваторова Л. В. МСМК Ленинградская обл. ВС, СКА ЛВО / РОСТО КМС
1:07:00 49 Овчинникова Е. Н. МС Пензенская обл. РОСТО КМС
1:10:03 410 Пукалова С. А. МС С.-Петербург РОСТО / СПбГУАП КМС
1:15:19 411 Шатова А. Ю. 1 ХМАО РОСТО 2
1:16:34 412 Савиных Л. В. МС С.-Петербург ВС - ЛенВО 2
1:18:12 413 Баранова А. К. КМС Самарская обл. РОСТО 2
1:19:30 414 Крючкова И. В. КМС Московская обл. 2
1:21:51 415 Князева С. А. МС Самарская обл. РОСТО 2
1:22:02 416 Филиппова Е. М. КМС Краснодарский край 2
1:22:33 417 Куликова Г. Д. МС Ленинградская обл. ВС, СКА ЛВО / РОСТО 2
1:23:16 418 Панченко О. Н. МС Ставропольский край ВС РВСН 2
1:24:10 419 Зарубей А. И. 1 ХМАО РОСТО 3
1:25:50 420 Косенко О. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 3
1:33:05 421 Максимова О. И. КМС Самарская обл. РОСТО
1:33:48 422 Овчинникова Е. Г. МС Пензенская обл. РОСТО
1:35:31 423 Никоненко Ю. М. КМС ХМАО РОСТО
1:46:30 424 Васильева Е. А. МС С.-Петербург РОСТО
2:00:35 425 Петрачкова Г. Ф. ЗМС Московская обл. РОСТО
0:00:00 0Гуреева Т. И. ЗМС Краснодарский край ВС - РВСН
0:00:00 0Литвинова С. П. МС Владимирская обл. СКА127 РОСТО
0:00:00 0Миронова С. Н. КМС Нижегородская обл.
0:00:00 0Сыса А. Ю. 2 Нижегородская обл.

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Мужчины 1050

ЕВСК
Квалификационный уровень:

0:53:48 51 Петров В. А. МСМК С.-Петербург ВС, СКА ЛВО / РОСТО МС
0:55:36 52 Казымов В. А. МС Ленинградская обл. РОСТО МС
0:55:45 53 Санников Р. В. МС С.-Петербург МС
0:56:15 54 Панченко Е. И. МСМК Ставропольский край ВС РВСН МС
1:00:27 55 Киргетов М. В. МСМК С.-Петербург ВС, СКА ЛВО / РОСТО МС
1:01:11 56 Сомов Д. Б. МСМК Краснодарский край ВС СКА-СКВО РОСТО МС
1:01:27 57 Шаршенов Б. Ч. МСМК ХМАО РОСТО КМС
1:01:41 58 Шелонин Д. В. МС Рязанская  обл. РОСТО КМС
1:02:13 59 Куликов А. Ф. ЗМС Ленинградская обл. ВС, СКА ЛВО / РОСТО КМС
1:02:54 510 Гуреев С. А. МСМК Краснодарский край ВС - РВСН КМС
1:03:14 511 Мазаков А. Ю. 1 Самарская обл. РОСТО 1
1:05:01 512 Романов В. А. МСМК С.-Петербург ВС,  РВСН  СКВО 1
1:08:56 513 Губарев Р. Н. МСМК Краснодарский край ВС РВСН 1
1:10:37 514 Торопенко С. В. 2 Самарская обл. РОСТО 1
1:10:56 515 Бодряков А. А. КМС С.-Петербург РОСТО 1
1:11:10 516 Калягин Д. С. МС С.-Петербург РОСТО 1
1:11:44 517 Фетюлин Е. В. МС Рязанская  обл. РОСТО 1
1:14:02 518 Тимченко Д. Н. МС ХМАО РОСТО 1
1:16:17 519 Родионов И. И. 1 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 1
1:21:45 520 Кочубей Е. А. 1 ХМАО РОСТО 1
1:23:35 521 Овчинников И. Н. 2 Пензенская обл. РОСТО 1
1:24:56 522 Букичев А. С. КМС Нижегородская обл. РОСТО 1
1:27:27 523 Караченцев Р. А. МС Ставропольский край ВС - РВСН 1
1:27:44 524 Паршин А. Ю. 1 Рязанская  обл. РОСТО 1
1:27:53 525 Прилуцкий Ю. В. 1 Томская обл. 1
1:28:08 526 Сушилин С. Н. 1 Личный зачет РОСТО 1
1:35:46 527 Косьянов И. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 2
1:37:50 528 Сорокин Н. Н. КМС Нижегородская обл. 2
1:43:05 529 Муковнин П. М. 2 Самарская обл. РОСТО 3
1:44:11 530 Пушкин А. А. 2 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 3
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16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"
II забег

п. Цвелодубово Ленинградской обл.

Протокол личного первенства на диапазоне 144 МГц

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Мужчины - группа Б 700

ЕВСК
Квалификационный уровень:

1:15:37 51 Ковалев А. В. МС Карелия - лично КМС
1:20:35 52 Кузнецов Р. А. КМС Личный зачет - лично КМС
1:27:17 53 Соколов М. А. КМС С.-Петербург - лично РОСТО КМС
1:39:16 54 Федянин С. Ю. КМС Самарская обл. - лично РОСТО КМС
1:42:17 55 Куприец А. В. МС Украина - лично 1
1:42:52 56 Пшеницын А. Г. КМС Нижегородская обл. - лично 1
1:49:37 57 Лукьянов А. С. МС Ставропольский край - лично ВС - РВСН 1
1:57:21 58 Миронов Н. Н. МС Нижегородская обл. - лично РОСТО 2
2:11:46 59 Кувалдин Э. В. МСМК С.-Петербург - лично РОСТО 3
1:42:41 410 Пчелин М. А. 3 Самарская обл. - лично РОСТО
0:00:00 0Шейнис А. И. КМС С.-Петербург - лично РОСТО
0:00:00 0Миколенко А. А. 1 Украина - лично
0:00:00 0Васильев Д. М. КМС С.-Петербург - лично РОСТО
0:00:00 0Лаврик Я. О. КМС Украина - лично
0:00:00 0Хикл Т. ?. б/р Личный зачет - лично
0:00:00 0Мухитов Н. Х. КМС Личный зачет - лично РОСТО
0:00:00 0Коломнин Д. И. 3 Московская обл. - лично

21.07.2007 23:31:43
Страница 2 из 2

Всероссийские соревнования по спортивной 
радиопеленгации "Белые ночи"

Протокол личного первенства на 
диапазоне 144 МГц

by UA1ACC
ua1acc@astrojohn.ru

Главный судья Карасик Н. Я.
Главный секретарь Кузнецов Е. В.

свк
с1к

mailto:ua1acc@astrojohn.ru


16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"
II забег

п. Цвелодубово Ленинградской обл.

Протокол личного первенства на диапазоне 3,5 МГц

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Юниорки Ж19 425

ЕВСК
Квалификационный показатель:

0:49:30 41 Филиппова Е. М. КМС Краснодарский край КМС
0:59:54 42 Овчинникова Е. Н. МС Пензенская обл. РОСТО КМС
1:04:09 43 Максимова О. И. КМС Самарская обл. РОСТО КМС
1:05:59 44 Шатова А. Ю. 1 ХМАО РОСТО КМС
1:06:15 45 Зарубей А. И. 1 ХМАО РОСТО 1
1:06:56 46 Пукалова Л. А. КМС С.-Петербург 1
1:07:49 47 Расулова К. К. 1 Самарская обл. РОСТО 2
1:16:51 48 Баранова А. К. КМС Самарская обл. РОСТО 2
1:20:46 49 Крючкова И. В. КМС Московская обл. 3
1:28:11 410 Косенко О. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 1ю

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Юниоры М19 185

ЕВСК
Квалификационный показатель:

1:05:24 51 Бодряков А. А. КМС С.-Петербург РОСТО 1
1:11:46 52 Прилуцкий Ю. В. 1 Томская обл. 1
1:14:16 53 Сушилин С. Н. 1 Личный зачет РОСТО 2
1:15:02 54 Родионов И. И. 1 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 2
1:20:35 55 Пушкин А. А. 2 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 2
1:29:09 56 Косьянов И. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 3
1:30:52 57 Букичев А. С. КМС Нижегородская обл. РОСТО 3
1:30:56 58 Торопенко С. В. 2 Самарская обл. РОСТО 3
1:33:31 59 Овчинников И. Н. 2 Пензенская обл. РОСТО 3
1:33:55 510 Кочубей Е. А. 1 ХМАО РОСТО 3
1:36:12 511 Сорокин Н. Н. КМС Нижегородская обл. 3
1:43:34 512 Мазаков А. Ю. 1 Самарская обл. РОСТО 1ю
1:43:41 513 Паршин А. Ю. 1 Рязанская  обл. РОСТО 1ю
2:07:12 514 Муковнин П. М. 2 Самарская обл. РОСТО 3ю

Главный судья Карасик Н. Я.
Главный секретарь Кузнецов Е. В.
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Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"
II забег

п. Цвелодубово Ленинградской обл.

Протокол личного первенства на диапазоне 3,5 МГц

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Женщины 1000

ЕВСК
Квалификационный уровень:

0:49:27 41 Голубева В. В. МСМК С.-Петербург ВС, СКА ЛВО / РОСТО МС
0:49:30 42 Филиппова Е. М. КМС Краснодарский край МС
0:49:36 43 Пукалова С. А. МС С.-Петербург РОСТО / СПбГУАП МС
0:56:07 44 Коломнина Е. С. МСМК Московская обл. РОСТО МС
0:58:31 45 Мельникова Т. К. МСМК Владимирская обл. СКА127 РОСТО МС
0:59:54 46 Овчинникова Е. Н. МС Пензенская обл. РОСТО МС
0:59:58 47 Панкратова М. Г. МС С.-Петербург РОСТО КМС
1:02:39 48 Овчинникова Е. Г. МС Пензенская обл. РОСТО КМС
1:03:02 49 Проваторова Л. В. МСМК Ленинградская обл. ВС, СКА ЛВО / РОСТО КМС
1:03:45 410 Куликова Г. Д. МС Ленинградская обл. ВС, СКА ЛВО / РОСТО КМС
1:04:09 411 Максимова О. И. КМС Самарская обл. РОСТО 1
1:05:59 412 Шатова А. Ю. 1 ХМАО РОСТО 1
1:06:15 413 Зарубей А. И. 1 ХМАО РОСТО 1
1:06:56 414 Пукалова Л. А. КМС С.-Петербург 1
1:07:49 415 Расулова К. К. 1 Самарская обл. РОСТО 1
1:10:38 416 Никоненко Ю. М. КМС ХМАО РОСТО 1
1:12:23 417 Васильева Е. А. МС С.-Петербург РОСТО 1
1:15:08 418 Савиных Л. В. МС С.-Петербург ВС - ЛенВО 1
1:15:22 419 Панченко О. Н. МС Ставропольский край ВС РВСН 1
1:16:51 420 Баранова А. К. КМС Самарская обл. РОСТО 1
1:17:02 421 Князева С. А. МС Самарская обл. РОСТО 1
1:20:46 422 Крючкова И. В. КМС Московская обл. 2
1:21:21 423 Сомова И. В. КМС Краснодарский край РОСТО 2
1:21:34 424 Гуреева Т. И. ЗМС Краснодарский край ВС - РВСН 2
1:23:20 425 Петрачкова Г. Ф. ЗМС Московская обл. РОСТО 2
1:28:11 426 Косенко О. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 2
0:00:00 0Миронова С. Н. КМС Нижегородская обл.
0:00:00 0Литвинова С. П. МС Владимирская обл. СКА127 РОСТО
0:00:00 0Сыса А. Ю. 2 Нижегородская обл.

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Мужчины 1000

ЕВСК
Квалификационный уровень:

0:54:50 51 Романов В. А. МСМК С.-Петербург ВС,  РВСН  СКВО МС
0:58:54 52 Панченко Е. И. МСМК Ставропольский край ВС РВСН МС
0:59:04 53 Фетюлин Е. В. МС Рязанская  обл. РОСТО МС
0:59:33 54 Казымов В. А. МС Ленинградская обл. РОСТО МС
1:04:09 55 Петров В. А. МСМК С.-Петербург ВС, СКА ЛВО / РОСТО МС
1:04:20 56 Куликов А. Ф. ЗМС Ленинградская обл. ВС, СКА ЛВО / РОСТО МС
1:04:23 57 Шаршенов Б. Ч. МСМК ХМАО РОСТО КМС
1:04:25 58 Шелонин Д. В. МС Рязанская  обл. РОСТО КМС
1:05:20 59 Сомов Д. Б. МСМК Краснодарский край ВС СКА-СКВО РОСТО КМС
1:05:24 510 Бодряков А. А. КМС С.-Петербург РОСТО КМС
1:05:30 511 Губарев Р. Н. МСМК Краснодарский край ВС РВСН 1
1:06:16 512 Санников Р. В. МС С.-Петербург 1
1:06:41 513 Киргетов М. В. МСМК С.-Петербург ВС, СКА ЛВО / РОСТО 1
1:11:14 514 Калягин Д. С. МС С.-Петербург РОСТО 1
1:11:46 515 Прилуцкий Ю. В. 1 Томская обл. 1
1:12:12 516 Караченцев Р. А. МС Ставропольский край ВС - РВСН 1
1:14:16 517 Сушилин С. Н. 1 Личный зачет РОСТО 1
1:15:02 518 Родионов И. И. 1 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 1
1:17:30 519 Гуреев С. А. МСМК Краснодарский край ВС - РВСН 1
1:19:58 520 Тимченко Д. Н. МС ХМАО РОСТО 1
1:20:35 521 Пушкин А. А. 2 С.-Петербург РОСТО / ЦТТ Охта 1
1:29:09 522 Косьянов И. В. 1 Ставропольский край ВС - РВСН 2
1:30:52 523 Букичев А. С. КМС Нижегородская обл. РОСТО 2
1:30:56 524 Торопенко С. В. 2 Самарская обл. РОСТО 2
1:33:31 525 Овчинников И. Н. 2 Пензенская обл. РОСТО 2
1:33:55 526 Кочубей Е. А. 1 ХМАО РОСТО 2
1:36:12 527 Сорокин Н. Н. КМС Нижегородская обл. 2
1:43:34 528 Мазаков А. Ю. 1 Самарская обл. РОСТО 3
1:43:41 529 Паршин А. Ю. 1 Рязанская  обл. РОСТО 3
2:07:12 530 Муковнин П. М. 2 Самарская обл. РОСТО
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16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"
II забег

п. Цвелодубово Ленинградской обл.

Протокол личного первенства на диапазоне 3,5 МГц

Время КПМесто ФИО Разряд Команда Спортивное общество
Мужчины - группа Б 675

ЕВСК
Квалификационный уровень:

1:15:10 51 Соколов М. А. КМС С.-Петербург - лично РОСТО КМС
1:15:48 52 Куприец А. В. МС Украина - лично КМС
1:19:04 53 Миронов Н. Н. МС Нижегородская обл. - лично РОСТО КМС
1:25:55 54 Мухитов Н. Х. КМС Личный зачет - лично РОСТО КМС
1:29:40 55 Лукьянов А. С. МС Ставропольский край - лично ВС - РВСН 1
1:30:56 56 Шейнис А. И. КМС С.-Петербург - лично РОСТО 1
1:37:08 57 Федянин С. Ю. КМС Самарская обл. - лично РОСТО 1
1:37:50 58 Пшеницын А. Г. КМС Нижегородская обл. - лично 1
1:41:54 59 Миколенко А. А. 1 Украина - лично 1
1:51:35 510 Ковалев А. В. МС Карелия - лично 2
1:54:13 511 Васильев Д. М. КМС С.-Петербург - лично РОСТО 2
2:03:25 512 Коломнин Д. И. 3 Московская обл. - лично 2
1:28:59 413 Лаврик Я. О. КМС Украина - лично
0:38:37 114 Хикл Т. ?. б/р Личный зачет - лично
0:00:00 0Пчелин М. А. 3 Самарская обл. - лично РОСТО
0:00:00 0Кувалдин Э. В. МСМК С.-Петербург - лично РОСТО
0:00:00 0Кузнецов Р. А. КМС Личный зачет - лично
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16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"

п. Цвелодубово Ленинградской обл.

Протокол личного первенства в многоборье
Юниорки Ж19

Время КП Место Время КП Место Время КП

144 МГц 3.5 МГц МногоборьеМесто ФИО Разряд Команда / 
Спортивное общество

ЕВСК
425Квалификационный уровень:

2:44:11 8 6 1:44:32 8 1 4:28:43 161 Филиппова Е. М. КМС Краснодарский край КМС
2:36:08 8 4 1:57:27 8 2 4:33:35 162 Овчинникова Е. Н. МС Пензенская обл. / РОСТО КМС
2:15:09 8 1 2:22:19 8 6 4:37:28 163 Расулова К. К. 1 Самарская обл. / РОСТО КМС
2:27:33 8 2 2:18:57 8 5 4:46:30 164 Баранова А. К. КМС Самарская обл. / РОСТО КМС
2:33:01 8 3 2:14:18 8 4 4:47:19 165 Пукалова Л. А. КМС С.-Петербург 1
2:50:26 8 9 2:09:08 8 3 4:59:34 166 Максимова О. И. КМС Самарская обл. / РОСТО 1
2:50:01 8 8 2:33:35 8 7 5:23:36 167 Зарубей А. И. 1 ХМАО / РОСТО 1
2:43:10 8 5 2:40:30 8 9 5:23:40 168 Шатова А. Ю. 1 ХМАО / РОСТО 1
2:48:05 8 7 2:35:49 8 8 5:23:54 169 Крючкова И. В. КМС Московская обл. 1
3:02:19 8 10 2:54:50 8 10 5:57:09 1610 Косенко О. В. 1 Ставропольский край / ВС - РВСН 1

Юниоры М19

Время КП Место Время КП Место Время КП

144 МГц 3.5 МГц МногоборьеМесто ФИО Разряд Команда / 
Спортивное общество

ЕВСК
192Квалификационный уровень:

2:21:39 10 2 2:06:49 10 1 4:28:28 201 Бодряков А. А. КМС С.-Петербург / РОСТО 1
2:28:49 10 5 2:24:20 10 2 4:53:09 202 Родионов И. И. 1 С.-Петербург / РОСТО / ЦТТ Охта 1
2:25:42 10 3 2:39:52 10 4 5:05:34 203 Кочубей Е. А. 1 ХМАО / РОСТО 2
2:26:18 10 4 2:40:14 10 5 5:06:32 204 Сушилин С. Н. 1 Личный зачет / РОСТО 2
2:08:23 10 1 2:59:23 10 11 5:07:46 205 Мазаков А. Ю. 1 Самарская обл. / РОСТО 2
2:29:12 10 6 2:42:26 10 6 5:11:38 206 Прилуцкий Ю. В. 1 Томская обл. 2
2:56:16 10 9 2:46:53 10 7 5:43:09 207 Букичев А. С. КМС Нижегородская обл. / РОСТО 2
2:50:46 10 8 2:52:44 10 9 5:43:30 208 Косьянов И. В. 1 Ставропольский край / ВС - РВСН 2
3:21:16 10 11 2:26:39 10 3 5:47:55 209 Пушкин А. А. 2 С.-Петербург / РОСТО / ЦТТ Охта 2
3:08:43 10 10 2:49:47 10 8 5:58:30 2010 Паршин А. Ю. 1 Рязанская  обл. / РОСТО 3
2:42:24 10 7 3:20:59 10 13 6:03:23 2011 Овчинников И. Н. 2 Пензенская обл. / РОСТО 3
3:21:25 10 12 2:58:11 10 10 6:19:36 2012 Сорокин Н. Н. КМС Нижегородская обл. 3
3:30:18 10 13 3:01:41 10 12 6:31:59 2013 Торопенко С. В. 2 Самарская обл. / РОСТО 3
3:47:59 10 14 3:22:12 10 14 7:10:11 2014 Муковнин П. М. 2 Самарская обл. / РОСТО 1ю

Главный судья Карасик Н. Я.
Главный секретарь Кузнецов Е. В.

свк
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16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"

п. Цвелодубово Ленинградской обл.
Протокол личного первенства в многоборье

Женщины

Время КП Место Время КП Место Время КП
144 МГц 3.5 МГц МногоборьеМесто ФИО Разряд Команда / 

Спортивное общество
ЕВСК
925Квалификационный уровень:

1:44:22 8 1 1:41:18 8 1 3:25:40 161 Голубева В. В. МСМК С.-Петербург / ВС, СКА ЛВО / РОСТО МС
1:56:56 8 2 1:44:25 8 2 3:41:21 162 Коломнина Е. С. МСМК Московская обл. / РОСТО МС
2:15:00 8 5 1:46:50 8 4 4:01:50 163 Пукалова С. А. МС С.-Петербург / РОСТО / СПбГУАП МС
2:08:37 8 4 1:55:59 8 6 4:04:36 164 Мельникова Т. К. МСМК Владимирская обл. / СКА127 РОСТО МС
2:16:29 8 7 1:55:15 8 5 4:11:44 165 Панкратова М. Г. МС С.-Петербург / РОСТО МС
2:44:11 8 15 1:44:32 8 3 4:28:43 166 Филиппова Е. М. КМС Краснодарский край МС
2:06:28 8 3 2:24:15 8 19 4:30:43 167 Сомова И. В. КМС Краснодарский край / РОСТО КМС
2:36:08 8 12 1:57:27 8 7 4:33:35 168 Овчинникова Е. Н. МС Пензенская обл. / РОСТО КМС
2:15:09 8 6 2:22:19 8 18 4:37:28 169 Расулова К. К. 1 Самарская обл. / РОСТО КМС
2:45:40 8 16 2:00:00 8 8 4:45:40 1610 Овчинникова Е. Г. МС Пензенская обл. / РОСТО КМС
2:27:33 8 8 2:18:57 8 14 4:46:30 1611 Баранова А. К. КМС Самарская обл. / РОСТО 1
2:33:01 8 11 2:14:18 8 11 4:47:19 1612 Пукалова Л. А. КМС С.-Петербург 1
2:40:23 8 13 2:08:31 8 9 4:48:54 1613 Куликова Г. Д. МС Ленинградская обл. / ВС, СКА ЛВО / Р 1
2:30:19 8 10 2:18:39 8 13 4:48:58 1614 Панченко О. Н. МС Ставропольский край / ВС РВСН 1
2:28:21 8 9 2:21:53 8 17 4:50:14 1615 Савиных Л. В. МС С.-Петербург / ВС - ЛенВО 1
2:50:26 8 19 2:09:08 8 10 4:59:34 1616 Максимова О. И. КМС Самарская обл. / РОСТО 1
2:50:01 8 18 2:33:35 8 22 5:23:36 1617 Зарубей А. И. 1 ХМАО / РОСТО 1
2:43:10 8 14 2:40:30 8 25 5:23:40 1618 Шатова А. Ю. 1 ХМАО / РОСТО 1
2:48:05 8 17 2:35:49 8 23 5:23:54 1619 Крючкова И. В. КМС Московская обл. 1
3:11:21 8 22 2:21:11 8 16 5:32:32 1620 Васильева Е. А. МС С.-Петербург / РОСТО 2
3:08:34 8 21 2:31:33 8 21 5:40:07 1621 Князева С. А. МС Самарская обл. / РОСТО 2
3:12:19 8 23 2:28:05 8 20 5:40:24 1622 Никоненко Ю. М. КМС ХМАО / РОСТО 2
3:02:19 8 20 2:54:50 8 26 5:57:09 1623 Косенко О. В. 1 Ставропольский край / ВС - РВСН 2
3:28:11 8 24 2:36:25 8 24 6:04:36 1624 Петрачкова Г. Ф. ЗМС Московская обл. / РОСТО 2
1:06:49 4 25 2:16:31 8 12 3:23:20 1225 Проваторова Л. В. МСМК Ленинградская обл. / ВС, СКА ЛВО / Р
1:17:11 4 26 2:21:11 8 15 3:38:22 1226 Гуреева Т. И. ЗМС Краснодарский край / ВС - РВСН
1:28:21 4 29 1:05:47 4 27 2:34:08 827 Миронова С. Н. КМС Нижегородская обл.
1:28:05 4 28 1:12:25 4 28 2:40:30 828 Литвинова С. П. МС Владимирская обл. / СКА127 РОСТО
1:19:30 4 27 1:51:43 4 29 3:11:13 829 Сыса А. Ю. 2 Нижегородская обл.

Мужчины

Время КП Место Время КП Место Время КП
144 МГц 3.5 МГц МногоборьеМесто ФИО Разряд Команда / 

Спортивное общество
ЕВСК

1050Квалификационный уровень:

1:49:34 10 1 1:52:39 10 1 3:42:13 201 Панченко Е. И. МСМК Ставропольский край / ВС РВСН МС
1:55:37 10 5 2:00:07 10 4 3:55:44 202 Петров В. А. МСМК С.-Петербург / ВС, СКА ЛВО / РОСТО МС
1:54:46 10 4 2:01:48 10 5 3:56:34 203 Сомов Д. Б. МСМК Краснодарский край / ВС СКА-СКВО Р МС
1:52:00 10 2 2:05:44 10 9 3:57:44 204 Киргетов М. В. МСМК С.-Петербург / ВС, СКА ЛВО / РОСТО МС
1:53:08 10 3 2:05:22 10 8 3:58:30 205 Казымов В. А. МС Ленинградская обл. / РОСТО МС
2:03:47 10 8 2:00:06 10 3 4:03:53 206 Шаршенов Б. Ч. МСМК ХМАО / РОСТО МС
1:55:50 10 6 2:11:33 10 12 4:07:23 207 Санников Р. В. МС С.-Петербург КМС
2:14:43 10 13 1:55:32 10 2 4:10:15 208 Романов В. А. МСМК С.-Петербург / ВС,  РВСН  СКВО КМС
2:02:55 10 7 2:09:42 10 11 4:12:37 209 Куликов А. Ф. ЗМС Ленинградская обл. / ВС, СКА ЛВО / Р КМС
2:12:45 10 12 2:04:17 10 7 4:17:02 2010 Губарев Р. Н. МСМК Краснодарский край / ВС РВСН КМС
2:15:53 10 14 2:03:00 10 6 4:18:53 2011 Фетюлин Е. В. МС Рязанская  обл. / РОСТО 1
2:06:38 10 9 2:15:12 10 13 4:21:50 2012 Шелонин Д. В. МС Рязанская  обл. / РОСТО 1
2:08:15 10 10 2:18:42 10 15 4:26:57 2013 Гуреев С. А. МСМК Краснодарский край / ВС - РВСН 1
2:21:39 10 16 2:06:49 10 10 4:28:28 2014 Бодряков А. А. КМС С.-Петербург / РОСТО 1
2:17:58 10 15 2:22:39 10 17 4:40:37 2015 Калягин Д. С. МС С.-Петербург / РОСТО 1
2:29:49 10 22 2:18:03 10 14 4:47:52 2016 Караченцев Р. А. МС Ставропольский край / ВС - РВСН 1
2:29:38 10 21 2:20:17 10 16 4:49:55 2017 Тимченко Д. Н. МС ХМАО / РОСТО 1
2:28:49 10 19 2:24:20 10 18 4:53:09 2018 Родионов И. И. 1 С.-Петербург / РОСТО / ЦТТ Охта 1
2:25:42 10 17 2:39:52 10 20 5:05:34 2019 Кочубей Е. А. 1 ХМАО / РОСТО 1
2:26:18 10 18 2:40:14 10 21 5:06:32 2020 Сушилин С. Н. 1 Личный зачет / РОСТО 1
2:08:23 10 11 2:59:23 10 27 5:07:46 2021 Мазаков А. Ю. 1 Самарская обл. / РОСТО 1
2:29:12 10 20 2:42:26 10 22 5:11:38 2022 Прилуцкий Ю. В. 1 Томская обл. 1
2:56:16 10 25 2:46:53 10 23 5:43:09 2023 Букичев А. С. КМС Нижегородская обл. / РОСТО 1
2:50:46 10 24 2:52:44 10 25 5:43:30 2024 Косьянов И. В. 1 Ставропольский край / ВС - РВСН 1
3:21:16 10 27 2:26:39 10 19 5:47:55 2025 Пушкин А. А. 2 С.-Петербург / РОСТО / ЦТТ Охта 1
3:08:43 10 26 2:49:47 10 24 5:58:30 2026 Паршин А. Ю. 1 Рязанская  обл. / РОСТО 1
2:42:24 10 23 3:20:59 10 29 6:03:23 2027 Овчинников И. Н. 2 Пензенская обл. / РОСТО 1
3:21:25 10 28 2:58:11 10 26 6:19:36 2028 Сорокин Н. Н. КМС Нижегородская обл. 2
3:30:18 10 29 3:01:41 10 28 6:31:59 2029 Торопенко С. В. 2 Самарская обл. / РОСТО 2
3:47:59 10 30 3:22:12 10 30 7:10:11 2030 Муковнин П. М. 2 Самарская обл. / РОСТО 3
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16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации "Белые ночи"

п. Цвелодубово Ленинградской обл.
Протокол личного первенства в многоборье

Мужчины - группа Б

Время КП Место Время КП Место Время КП
144 МГц 3.5 МГц МногоборьеМесто ФИО Разряд Команда / 

Спортивное общество
ЕВСК

0Квалификационный уровень:

3:06:14 10 5 2:24:22 10 1 5:30:36 201 Куприец А. В. МС Украина - лично 3ю
3:05:08 10 4 2:30:42 10 2 5:35:50 202 Миронов Н. Н. МС Нижегородская обл. - лично / РОСТО 3ю
3:46:40 10 8 2:32:14 10 3 6:18:54 203 Лукьянов А. С. МС Ставропольский край - лично / ВС - РВ 3ю
3:04:57 10 3 3:45:13 10 8 6:50:10 204 Ковалев А. В. МС Карелия - лично 3ю
3:11:17 10 6 2:13:25 6 10 5:24:42 165 Федянин С. Ю. КМС Самарская обл. - лично / РОСТО
2:23:11 10 1 1:02:37 5 11 3:25:48 156 Кузнецов Р. А. КМС Личный зачет - лично
2:59:43 10 2 1:15:10 5 12 4:14:53 157 Соколов М. А. КМС С.-Петербург - лично / РОСТО
1:16:43 5 12 3:00:56 10 5 4:17:39 158 Миколенко А. А. 1 Украина - лично
1:30:32 5 14 2:52:17 10 4 4:22:49 159 Мухитов Н. Х. КМС Личный зачет - лично / РОСТО
1:18:53 5 13 3:13:04 10 6 4:31:57 1510 Васильев Д. М. КМС С.-Петербург - лично / РОСТО
3:14:35 10 7 1:37:50 5 14 4:52:25 1511 Пшеницын А. Г. КМС Нижегородская обл. - лично
1:37:22 5 15 3:40:19 10 7 5:17:41 1512 Коломнин Д. И. 3 Московская обл. - лично
1:11:52 5 11 2:48:45 9 9 4:00:37 1413 Лаврик Я. О. КМС Украина - лично
3:40:00 8 9 2:08:56 5 15 5:48:56 1314 Пчелин М. А. 3 Самарская обл. - лично / РОСТО
1:03:56 5 10 0:38:37 1 16 1:42:33 615 Хикл Т. ?. б/р Личный зачет - лично
0:00:00 0 1:30:56 5 13 1:30:56 516 Шейнис А. И. КМС С.-Петербург - лично / РОСТО
2:11:46 5 16 0:00:00 0 2:11:46 517 Кувалдин Э. В. МСМК С.-Петербург - лично / РОСТО

21.07.2007 23:32:48
Страница 2 из 2

Всероссийские соревнования по спортивной 
радиопеленгации "Белые ночи"

Протокол личного первенства в 
многоборье

by UA1ACC
ua1acc@astrojohn.ru

Главный судья Карасик Н. Я.
Главный секретарь Кузнецов Е. В.

свк
с1к

mailto:ua1acc@astrojohn.ru


16.07.2007 - 21.07.2007

Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации 
"Белые ночи"

п. Цвелодубово Ленинградской обл.

Протокол командных результатов среди команд юниоров
С.-Петербург

Участник Время КПГруппаСпортивное общество

Место: 1

Бодряков А. А. 4:28:28 20Юниоры М19РОСТО
Родионов И. И. 4:53:09 20Юниоры М19РОСТО / ЦТТ Охта
Пушкин А. А. 5:47:55 20Юниоры М19РОСТО / ЦТТ Охта

9:21:37 40
Самарская обл.

Участник Время КПГруппаСпортивное общество
Место: 2

Мазаков А. Ю. 5:07:46 20Юниоры М19РОСТО
Торопенко С. В. 6:31:59 20Юниоры М19РОСТО
Муковнин П. М. 7:10:11 20Юниоры М19РОСТО

11:39:45 40
Нижегородская обл.

Участник Время КПГруппаСпортивное общество
Место: 3

Букичев А. С. 5:43:09 20Юниоры М19РОСТО
Сорокин Н. Н. 6:19:36 20Юниоры М19

12:02:45 40
ХМАО

Участник Время КПГруппаСпортивное общество

Место: 4

Кочубей Е. А. 5:05:34 20Юниоры М19РОСТО
5:05:34 20

Личный зачет
Участник Время КПГруппаСпортивное общество

Место: 5

Сушилин С. Н. 5:06:32 20Юниоры М19РОСТО
5:06:32 20

Томская обл.
Участник Время КПГруппаСпортивное общество

Место: 6

Прилуцкий Ю. В. 5:11:38 20Юниоры М19
5:11:38 20

Ставропольский край
Участник Время КПГруппаСпортивное общество

Место: 7

Косьянов И. В. 5:43:30 20Юниоры М19ВС - РВСН
5:43:30 20

Рязанская  обл.
Участник Время КПГруппаСпортивное общество

Место: 8

Паршин А. Ю. 5:58:30 20Юниоры М19РОСТО
5:58:30 20

Пензенская обл.
Участник Время КПГруппаСпортивное общество

Место: 9

Овчинников И. Н. 6:03:23 20Юниоры М19РОСТО
6:03:23 20

Главный судья Карасик Н. Я.

Главный секретарь Кузнецов Е. В.
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Протокол командных результатов среди команд юниорок
Самарская обл.

Участник Время КПГруппаСпортивное общество

Место: 1

Баранова А. К. 4:46:30 16Юниорки Ж19РОСТО
Расулова К. К. 4:37:28 16Юниорки Ж19РОСТО
Максимова О. И. 4:59:34 16Юниорки Ж19РОСТО

9:23:58 32
ХМАО

Участник Время КПГруппаСпортивное общество
Место: 2

Зарубей А. И. 5:23:36 16Юниорки Ж19РОСТО
Шатова А. Ю. 5:23:40 16Юниорки Ж19РОСТО

10:47:16 32
Краснодарский край

Участник Время КПГруппаСпортивное общество
Место: 3

Филиппова Е. М. 4:28:43 16Юниорки Ж19
4:28:43 16

Пензенская обл.
Участник Время КПГруппаСпортивное общество

Место: 4

Овчинникова Е. Н. 4:33:35 16Юниорки Ж19РОСТО
4:33:35 16

С.-Петербург
Участник Время КПГруппаСпортивное общество

Место: 5

Пукалова Л. А. 4:47:19 16Юниорки Ж19
4:47:19 16

Московская обл.
Участник Время КПГруппаСпортивное общество

Место: 6

Крючкова И. В. 5:23:54 16Юниорки Ж19
5:23:54 16

Ставропольский край
Участник Время КПГруппаСпортивное общество

Место: 7

Косенко О. В. 5:57:09 16Юниорки Ж19ВС - РВСН
5:57:09 16

Главный судья Карасик Н. Я.

Главный секретарь Кузнецов Е. В.
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